СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2019 года                                                                      №  152
пос. Октябрьский

О признании утратившим силу Положения
«О бюджетном процессе Октябрьского
сельского поселения Панинского
муниципального района
Воронежской области», утвержденного
решением Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения
№25 от 25.12.2015 года

 В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения
р е ш и л :
1. Решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения №25 от 25.12.2015 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании «Октябрьский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                  В.В. Шишацкий